
平成 28年 4月 26日 

OATアグリオ株式会社 

 

 

「平成 28年（2016年）熊本地震」による影響について 

 

 

この度の熊本地震により被災された皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。 

今回の地震による当社および当社グループへの影響につきまして、本日時点での状況を次の

とおりお知らせいたします。 

 

 

１．被災した事務所の状況について 

 

 

この地震の影響により、一時的に弊社九州支店の通常業務が困難となりましたが、おかげさ

まで本日より通常業務に回復いたしました。お取引先様、関係者の皆様には多大なるご迷惑

をおかけしまして申し訳ございませんでした。また、たくさんのお見舞いのお言葉や援助物

資をお送りいただきまして有難うございました。この場をおかりしまして御礼申し上げます。 

今後とも引続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                     本件に関するお問合せ先 

                     本社総務部  TEL：03-5283-0262 

                    

                     営業に関するお問い合わせ先 

                      九州支店    TEL：096-360-5577 

 

 

 

                                                                        以上 


